imprcssioncm oblala.

APPENDIX
AD TOMUM ET DIEM PRIMUM.

X<1 0- 2 col. ^post nomen B. Paoaceae

—

addatur—
Vcn. Gcraldus, Canonicus Regularis, An-

sedse in Lusitania.

Ibid. Col. i ante alios Prxtermissos ponatur — B.

Dom. Garciaa Martinez Translatio ex App. pag. 7
*

Paij. 2 col. 2 post Acturi — adde — et Hagio-

logio Lusituno Cardosi, tamquam in vicina Lusitanise

Castella natus. Verum etc.

Ibid. de B. Peregrino, expunctis ibi impressis, hxc

substilue. — S. Peregrini Ordinis Servorum B
Mariae, memoria facienda prsescribitur in hodierno

Romano Martyrologio, secuudum novissimam ejus re-

cognitiortem editiouemque anni 1674. Itaque si ali-

quando primum operts hujus semestre recndatur, secitn-

dum prxsurptum Appendicum et Suppiementi post

Junntm fuciendi, etiam illius Acta tramferenda huc

erunt a die, ubi ipsa dedimus et quando anlea a suo

Ordine colebatur, xxx Aprilis.

lbid. col.Zsub(inem,ponatur—B.BlasiusEpiscopus

Soanensis etc.utinApp. pag. i * — deindeaddatur—
Bonainicus de Bonamicis, Tertii Or*linis S. Fran-

cisci Volaterris in Setruria, cum titulo Beati refertur

a Silvaito Razzio, nullo assignato mortis die. In Com-
meutano Volaterranenmtm (pleniue htudando ad vi diem

Junii et alibi jam smpe /audato, prarsertim ad iii Fe-

bruar. ubi de S. Candido) dicitur fbruisse anno 14-24,

et in ecclesia S. Francisci kalendis Maji tnmulatus.

Allegat idem Razziua Itbrum, nescio quem, ubi de eo

sic tegerit. Iu ecclesia S. Francisci Volaterris,

subter pulpitum, jacent ossa Beati Bonamici. qui in

vita et in morte miraculis claruit. Addit autem

Raziius, quod cum anno 1586, atiquid operis faciendum

esset circa ipsum pulpitum; invenerint fabri atque in-

caute fregerint pulcherrimam quamdatn arcam. uitra

quam ita fractam reperta sint ossa prtedicta, cum la-

metla consona prsenotatx narrationi, suavisstmttm odo-

rem spirantia
; quare matsti Fratres cotlecfa ossa tn-

cluserunt sacculo taneo, atque in Sacristiam detulerunt.

Dicunt autem Volaterranenses, publica auctoritate de-

putati, in sua Relatione, quod anno J G'#7 die xiv De-

cembris, a Guardiano loci inducti in Sacristiam, tnspe-

xerint arcam, inqua servabantnr reliquix S. Florentii

Epis. et Mart. et in eadem, inquit Notarius, arca

corpus
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corpus B. Bonamici de Bonamicis, civis Volaterrani, suum filitim Ficercgem per totam Aqmtanium et Occi-

repositum vidimus : sed nec lamina supradicta, nec taninm, vulgo Guyenne el Languedoc. Sed postremum